
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Mityng Lekkoatletyczny Wyspiarza

ŚWINOUJŚCIE, 18.05.2019

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  14:35:00

Start: 19-05-18   14:00:00

1 94 Wiktoria MARCZEWSKA 05-11-23 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 33.90     

2 92 Hanna KOŁBUC 04-04-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 25.74     

I II III IV V VI

x 30.69 33.39 32.45 33.90 32.68Wiktoria MARCZEWSKA

x 24.46 x 25.74 x xHanna KOŁBUC

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  14:35:00

Start: 19-05-18   14:00:00

1 97 Paweł MISIASZEK 01-12-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 70.21  PB   

I II III IV V VI

x 69.83 x 67.48 70.21 67.71Paweł MISIASZEK

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  14:35:00

Start: 19-05-18   14:00:00

1 94 Mateusz MODRZEJEWSKI 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 64.50  PB   

2 96 Maciej TATARYNOWICZ 04-07-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 34.55     

I II III IV V VI

x x x 63.18 x 64.50Mateusz MODRZEJEWSKI

26.75 33.40 34.55 26.05 28.66 32.51Maciej TATARYNOWICZ

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 19-05-18   15:20:00

Wiatr: -2.6

1 153 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.533     

2 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.606     

3 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.825     

4 24 Amelia GRYGIEL 03-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 13.864     

5 28 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.031     

Bieg 2/9
Start: 19-05-18   15:20:00

Wiatr: +2.5

1 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.605     
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2 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 13.734     

3 155 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.782     

4 888 Weronika LEWANDOWSKA 03-04-02 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 13.896     

5 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.201     

6 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.243     

Bieg 3/9
Start: 19-05-18   15:20:00

Wiatr: +1.3

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.382  PB   

2 1055 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.454     

3 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 14.585     

4 809 Justyna KARCZEWSKA 02-08-09 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 14.816     

5 196 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.191     

Bieg 4/9
Start: 19-05-18   15:20:00

Wiatr: -0.1

1 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 14.912  PB   

2 1 Maja SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.925  PB   

3 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.073  PB   

4 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 15.181  SB   

5 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.566     

Bieg 5/9
Start: 19-05-18   15:20:00

Wiatr: +2.7

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 14.995     

2 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 15.476     

3 9 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.722     

4 36 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.044     

5 41 Karolina JATCZAK 06-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 16.633     

Bieg 6/9
Start: 19-05-18   15:20:00

Wiatr: -0.3

1 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.774  PB   

2 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 16.285  PB   

3 185 Aleksandra PETRYKA 08-06-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.503  PB   

4 13 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 16.752  SB   

Bieg 7/9
Start: 19-05-18   15:20:00

Wiatr: +0.3

1 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 13.794     

2 90 Anna PAWŁOW 06-06-08 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.975     

3 24 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 17.273     

4 43 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 17.416  PB   

Bieg 8/9
Start: 19-05-18   15:20:00

Wiatr: -3.2

1 25 Matylda PIOTROWSKA 08-05-03 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 14.692     

2 90 Julita GRENDA 04-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 15.105     

3 98 Amelia ZDANOWSKA 05-10-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 16.263     

4 22 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 16.626     

Bieg 9/9
Start: 19-05-18   15:20:00

Wiatr: -2.1

1 17 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 14.373     

2 33 Nell MYŚLIWIEC 07-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.724     

3 48 Lena LIPIŃSKA 08-08-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.986     

4 21 Emilia MANOWIECKA 08-12-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 17.132     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez 13.531     

2 Bieg 1 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 13.602     

3 Bieg 2 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.601     

4 Bieg 2 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 13.732     

5 Bieg 2 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez 13.783     

6 Bieg 7 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście 13.791     

7 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 13.823     

8 Bieg 1 Amelia GRYGIEL 03-03-22 MKL Maraton Świnoujście 13.864     

9 Bieg 2 Weronika LEWANDOWSKA 03-04-02 KM Aktywni Sochaczew 13.894     

10 Bieg 1 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów 14.035     

11 Bieg 2 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 14.205     

12 Bieg 2 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 14.246     

13 Bieg 9 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew 14.371     

14 Bieg 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 14.381  PB   

15 Bieg 3 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.452     

16 Bieg 3 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 14.583     

17 Bieg 8 Matylda PIOTROWSKA 08-05-03 OSiR Wyspiarz Świnoujście 14.691     

18 Bieg 6 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 14.771  PB   

19 Bieg 3 Justyna KARCZEWSKA 02-08-09 KM Aktywni Sochaczew 14.814     

20 Bieg 4 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police 14.911  PB   

21 Bieg 4 Maja SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.922  PB   

22 Bieg 7 Anna PAWŁOW 06-06-08 LLKS Pomorze Stargard 14.972     

23 Bieg 5 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 14.991     

24 Bieg 4 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police 15.073  PB   

25 Bieg 8 Julita GRENDA 04-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 15.102     

26 Bieg 4 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 15.184  SB   

27 Bieg 3 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin 15.195     

28 Bieg 5 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 15.472     

29 Bieg 4 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 15.565     

30 Bieg 5 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.723     

31 Bieg 9 Nell MYŚLIWIEC 07-01-17 MKS Kusy Szczecin 15.722     

32 Bieg 9 Lena LIPIŃSKA 08-08-12 MKS Kusy Szczecin 15.983     

33 Bieg 5 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin 16.044     

34 Bieg 8 Amelia ZDANOWSKA 05-10-27 LLKS Pomorze Stargard 16.263     

35 Bieg 6 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 16.282  PB   

36 Bieg 6 Aleksandra PETRYKA 08-06-22 MKS Kusy Szczecin 16.503  PB   

37 Bieg 8 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 16.624     

38 Bieg 5 Karolina JATCZAK 06-02-14 UKL Ósemka Police 16.635     

39 Bieg 6 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police 16.754  SB   

40 Bieg 9 Emilia MANOWIECKA 08-12-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście 17.134     

41 Bieg 7 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 17.273     

42 Bieg 7 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 MKS Kusy Szczecin 17.414  PB   

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-05-18   15:40:00

Wiatr: +3.2

1 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 11.644     

2 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 11.942     

3 66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.165     

4 716 Aleksander SOBOLEWSKI 00-03-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.193     

5 10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.236     
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Bieg 2/4
Start: 19-05-18   15:40:00

Wiatr: -0.2

1 23 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.294     

2 34 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 16.356     

3 515 Kacper SOBIERAJSKI 05-11-25 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 16.673  PB   

4 513 Maciej DUNDER 07-04-25 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 17.182     

Bieg 3/4
Start: 19-05-18   15:40:00

Wiatr: -0.5

1 6 Mariusz WYPYCH 00-12-21 UKS Mieszko Chojna(ZP) 13.824     

2 18 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.996     

3 61 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 15.432     

4 194 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.241     

5 31 Michał DYDO 08-05-31 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 16.605     

6 Wojciech SZUMLEWSKI 08-02-10 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 17.943     

Bieg 4/4
Start: 19-05-18   15:40:00

Wiatr: +0.6

1 98 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.225     

2 4 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna(ZP) 14.072     

3 193 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.956  PB   

4 510 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 16.753  PB   

5 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.294     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 11.641     

2 Bieg 1 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 11.942     

3 Bieg 1 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 12.163     

4 Bieg 1 Aleksander SOBOLEWSKI 00-03-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.194     

5 Bieg 1 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin 12.235     

6 Bieg 4 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard 13.221     

7 Bieg 2 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów 13.291     

8 Bieg 3 Mariusz WYPYCH 00-12-21 UKS Mieszko Chojna 13.821     

9 Bieg 4 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna 14.072     

10 Bieg 3 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin 14.992     

11 Bieg 3 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 UKS Chrobry Międzyzdroje 15.433     

12 Bieg 4 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 15.953  PB   

13 Bieg 3 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin 16.244     

14 Bieg 2 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście 16.352     

15 Bieg 3 Michał DYDO 08-05-31 OSiR Wyspiarz Świnoujście 16.605     

16 Bieg 2 Kacper SOBIERAJSKI 05-11-25 UKS Chrobry Międzyzdroje 16.673  PB   

17 Bieg 4 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 UKS Chrobry Międzyzdroje 16.754  PB   

18 Bieg 2 Maciej DUNDER 07-04-25 UKS Chrobry Międzyzdroje 17.184     

19 Bieg 3 Wojciech SZUMLEWSKI 08-02-10 UKS Chrobry Międzyzdroje 17.946     

20 Bieg 4 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 18.295     

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  15:45:00

Start: 19-05-18   15:00:00

1 150 Olga POSZYTEK 04-03-27 MKS Olimp Łobez(ZP) 32.12     

2 154 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 30.78  PB   

3 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 24.10     

4 32 Małgorzata ZAWOJSKA 04-04-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 23.43     

5 90 Kamila KLIMECKA 04-02-23 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 21.90  PB   

6 96 Milena KOŃCIAK 04-04-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 21.38     

7 94 Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 18.43     
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I II III IV V VI

30.19 25.32 32.12 31.78 x 29.05Olga POSZYTEK

28.38 27.48 28.61 30.78 x xAlicja PIERÓG

24.10 21.02 x x x 23.74Aleksandra KAWA

21.65 23.43 x x x 19.36Małgorzata ZAWOJSKA

x 21.90 x x 18.93 17.82Kamila KLIMECKA

20.58 19.94 x 21.38 15.45 xMilena KOŃCIAK

14.12 15.98 16.26 x 18.43 17.45Daria WILK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  15:45:00

Start: 19-05-18   15:00:00

1 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 42.79     

I II III IV V VI

x 40.99 x 41.93 39.17 42.79Jan DAWID

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  15:45:00

Start: 19-05-18   15:00:00

1 43 Jakub KRAWCZYK 04-05-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 47.08     

2 102 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.64  PB   

I II III IV V VI

47.08 x 44.46 x 46.50 xJakub KRAWCZYK

28.42 28.97 30.34 31.32 30.49 35.64Wiktor WŁODARSKI

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  16:00:00

Start: 19-05-18   15:00:00

1 66 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.70     

2 15 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.70  =PB   

3 63 Julia PASIEKA 06-01-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.50  PB   

3 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1.50     

5 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.45  =PB   

6 27 Katarzyna DOBEK 07-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.35  PB   

7 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.20     

8 523 Marta WOŁKOW 07-02-15 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 1.15     

9 23 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.10  =PB   

68 Klaudia ZIÓŁEK 02-12-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM     
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   16:10:00

1 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 52.223  PB   

2 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 53.562  PB   

3 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 55.421  PB   

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 19-05-18   16:30:00

1 529 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 44.282     

2 20 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 44.554  PB   

3 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 46.341     

4 29 Amelia STĘŻALSKA 05-08-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 47.613     

Bieg 2/7
Start: 19-05-18   16:30:00

1 888 Weronika LEWANDOWSKA 03-04-02 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 45.792  PB   

2 23 Oliwia FILTER 05-10-21 UKS Barnim Goleniów(ZP) 45.834  PB   

3 33 Oliwia SOKOŁOWSKA 07-01-09 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 46.641  PB   

4 167 NATALIA URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 46.643  PB   

Bieg 3/7
Start: 19-05-18   16:30:00

1 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 48.631  PB   

2 32 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 49.222  PB   

3 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 49.673  PB   

Bieg 4/7
Start: 19-05-18   16:30:00

1 40 Alicja CAVONE 07-06-30 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 55.293  PB   

2 22 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 55.522     

3 20 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 56.701  PB   

4 21 Emilia MANOWIECKA 08-12-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 64.354  PB   

Bieg 5/7
Start: 19-05-18   16:30:00

1 23 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 52.352  PB   
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2 111 Alicja NURNBERG 08-03-30 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 55.911  PB   

3 24 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 59.324     

Bieg 6/7
Start: 19-05-18   16:30:00

1 63 Oliwia WICHUCKA 06-08-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 50.434     

2 60 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 55.023     

3 24 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 62.282     

Bieg 7/7
Start: 19-05-18   16:30:00

1 34 Marysia KOLANEK 07-11-23 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 53.774     

2 38 Nadia MODRZYŃSKA 09-06-18 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 57.343     

3 Antonina STRZELCZYK 09-09-20 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 59.762     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 44.281     

2 Bieg 1 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście 44.552  PB   

3 Bieg 2 Weronika LEWANDOWSKA 03-04-02 KM Aktywni Sochaczew 45.791  PB   

4 Bieg 2 Oliwia FILTER 05-10-21 UKS Barnim Goleniów 45.832  PB   

5 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 46.343     

6 Bieg 2 NATALIA URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez 46.644  PB   

7 Bieg 2 Oliwia SOKOŁOWSKA 07-01-09 MKL Maraton Świnoujście 46.643  PB   

8 Bieg 1 Amelia STĘŻALSKA 05-08-31 UKS Barnim Goleniów 47.614     

9 Bieg 3 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 48.631  PB   

10 Bieg 3 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście 49.222  PB   

11 Bieg 3 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police 49.673  PB   

12 Bieg 6 Oliwia WICHUCKA 06-08-31 MKS Hermes Gryfino 50.431     

13 Bieg 5 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście 52.351  PB   

14 Bieg 7 Marysia KOLANEK 07-11-23 MKL Maraton Świnoujście 53.771     

15 Bieg 6 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino 55.022     

16 Bieg 4 Alicja CAVONE 07-06-30 MKL Maraton Świnoujście 55.291  PB   

17 Bieg 4 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 55.522     

18 Bieg 5 Alicja NURNBERG 08-03-30 MKL Maraton Świnoujście 55.912  PB   

19 Bieg 4 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 56.703  PB   

20 Bieg 7 Nadia MODRZYŃSKA 09-06-18 MKL Maraton Świnoujście 57.342     

21 Bieg 5 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 59.323     

22 Bieg 7 Antonina STRZELCZYK 09-09-20 MKL Maraton Świnoujście 59.763     

23 Bieg 6 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 62.283     

24 Bieg 4 Emilia MANOWIECKA 08-12-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście 64.354  PB   

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  16:25:00

Start: 19-05-18   15:55:00

1 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4.93 SB +0.3

2 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.42 -0.6

3 809 Justyna KARCZEWSKA 02-08-09 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 4.41 +1.6

4 196 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.29 +0.3

5 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.28 +0.9

6 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 4.26 +0.4

7 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 4.06 SB +0.8

8 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 3.96 -0.3

9 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 3.94 +0.5

10 1055 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.91 +0.5

11 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 3.61 -1.9

12 9 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.24 +1.1

Strona 7

ŚWINOUJŚCIE 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-05-20 11:43:52



13 185 Aleksandra PETRYKA 08-06-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.16 -0.5

I II III IV V VI

4.93 4.69 4.84 4.75Jagoda DELUGA
+0.3 +0.6 -1.1 -0.8

4.93 4.69 4.84 4.75Jagoda DELUGA
+0.3 +0.6 -1.1 -0.8

4.08 4.18 x 4.42Karolina JAWORSKA
-0.9 -2.0 +1.2 -0.6

4.08 4.18 x 4.42Karolina JAWORSKA
-0.9 -2.0 +1.2 -0.6

4.41 x 4.13 4.19Justyna KARCZEWSKA
+1.6 -1.5 -0.9 +0.7

4.41 x 4.13 4.19Justyna KARCZEWSKA
+1.6 -1.5 -0.9 +0.7

3.99 4.16 4.06 4.29Maja SŁODZIŃSKA
-1.1 +0.3 -0.3 +0.3

3.99 4.16 4.06 4.29Maja SŁODZIŃSKA
-1.1 +0.3 -0.3 +0.3

3.59 3.90 4.28 4.19Natalia STEFAŃSKA
-2.0 -2.6 +0.9 +0.8

3.59 3.90 4.28 4.19Natalia STEFAŃSKA
-2.0 -2.6 +0.9 +0.8

4.04 4.03 4.10 4.26Agnieszka WIECZOREK
+0.2 -0.2 -0.3 +0.4

4.04 4.03 4.10 4.26Agnieszka WIECZOREK
+0.2 -0.2 -0.3 +0.4

4.06 x 3.95 3.68Julia OBERLAN
+0.8 -0.4 -1.0 -0.1

4.06 x 3.95 3.68Julia OBERLAN
+0.8 -0.4 -1.0 -0.1

3.76 3.92 3.83 3.96Maja GADOMSKA
-0.5 +0.8 -1.6 -0.3

3.76 3.92 3.83 3.96Maja GADOMSKA
-0.5 +0.8 -1.6 -0.3

3.53 3.85 3.94 3.86Julia RUDNIK
-1.0 -0.2 +0.5 -2.4

3.53 3.85 3.94 3.86Julia RUDNIK
-1.0 -0.2 +0.5 -2.4

3.91 x 3.87 3.77Kinga KACZMAREK
+0.5 -0.8 -0.7 -0.9

3.91 x 3.87 3.77Kinga KACZMAREK
+0.5 -0.8 -0.7 -0.9

3.43 3.61 3.59 3.60Natalia JATCZAK
+0.2 -1.9 -0.1 +0.6

3.43 3.61 3.59 3.60Natalia JATCZAK
+0.2 -1.9 -0.1 +0.6

x x 2.77 3.24Jaśmina ALBIŃSKA
-0.3 +0.5 +0.3 +1.1

x x 2.77 3.24Jaśmina ALBIŃSKA
-0.3 +0.5 +0.3 +1.1

3.16 x x 3.13Aleksandra PETRYKA
-0.5 +0.2 +0.4 +0.4

3.16 x x 3.13Aleksandra PETRYKA
-0.5 +0.2 +0.4 +0.4

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-05-18   16:40:00

1 716 Aleksander SOBOLEWSKI 00-03-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.482  SB   

2 499 Emanuel ZIMNY 81-01-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 40.883  SB   

3 38 Mikołaj MAJEWSKI 08-02-25 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 51.041  PB   

4 36 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 52.174  PB   

Bieg 2/4
Start: 19-05-18   16:40:00

1 41 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 54.683     

2 10 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 57.221     

3 37 Maciej RUCIŃSKI 08-02-08 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 62.184     
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Bieg 3/4
Start: 19-05-18   16:40:00

1 20 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 66.742     

2 30 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 69.293     

Bieg 4/4
Start: 19-05-18   16:40:00

1 33 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 55.364     

2 18 Dawid MICHAŁOWSKI 08-07-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 57.833     

3 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 63.742     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander SOBOLEWSKI 00-03-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 38.481  SB   

2 Bieg 1 Emanuel ZIMNY 81-01-28 KM Aktywni Sochaczew 40.882  SB   

3 Bieg 1 Mikołaj MAJEWSKI 08-02-25 OSiR Wyspiarz Świnoujście 51.043  PB   

4 Bieg 1 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 52.174  PB   

5 Bieg 2 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 54.681     

6 Bieg 4 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 55.361     

7 Bieg 2 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno 57.222     

8 Bieg 4 Dawid MICHAŁOWSKI 08-07-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 57.832     

9 Bieg 2 Maciej RUCIŃSKI 08-02-08 OSiR Wyspiarz Świnoujście 62.183     

10 Bieg 4 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 63.743     

11 Bieg 3 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 66.741     

12 Bieg 3 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 69.292     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   16:50:00

1 815 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:11.44  PB   

2 715 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:18.95     

3 27 Joanna ZAJAC 01-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:27.85  PB   

4 151 Wiktoria LEWANDOWSKA 03-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:28.95  PB   

5 410 Paulina KACZMAREK 95-01-24 KU AZS Uniwersytetu Szczecinskiego(ZP) 2:32.98 SB 

6 15 Martyna PORANKIEWICZ 05-11-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:34.67     

7 66 Magdalena CHATŁAS 05-07-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:35.28     

8 165 Martyna WILK 03-07-16 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:35.93     

9 61 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:43.51     

10 31 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:52.97

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  16:50:00

Start: 19-05-18   16:15:00

1 96 Milena KOŃCIAK 04-04-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 21.84     

2 90 Kamila KLIMECKA 04-02-23 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 15.95     

I II III IV V VI

17.64 21.65 21.84 x 20.16 xMilena KOŃCIAK

12.46 11.98 15.95 x x xKamila KLIMECKA
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   16:55:00

1 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:57.18  PB   

2 584 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 1:58.02  PB   

3 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:02.00     

4 70 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:14.75     

5 23 Mateusz JANKOWIAK 05-09-18 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:16.47     

6 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:27.81     

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  16:50:00

Start: 19-05-18   16:15:00

1 46 Beniamin DĄBROWSKI 03-09-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 35.90  PB   

I II III IV V VI

35.55 32.25 x 35.90 x xBeniamin DĄBROWSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  16:50:00

Start: 19-05-18   16:15:00

1 37 Paweł SZWEJDA 04-03-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.71     

2 30 WOJCIECH LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.27     

3 18 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.59     

4 197 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 17.51     

I II III IV V VI

39.39 x 36.67 x 38.49 39.71Paweł SZWEJDA

28.62 29.30 30.44 31.27 31.10 xWOJCIECH LIBERA

16.47 14.98 17.20 15.79 15.79 17.59Łukasz STANISŁAWCZYK

x 16.95 17.51 x 17.15 17.00Miłosz BARAN

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-05-18   17:00:00

Wiatr: -0.5

1 153 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.393     

2 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.422  PB   

3 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.434     

4 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 13.686     

5 155 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.751  SB   

6 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 14.025     
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Skok w dal K ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  17:00:00

Start: 19-05-18   16:40:00

1 94 Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.17     -0.4

2 26 Julianna RADZIO 08-02-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.84     -0.6

3 48 Lena LIPIŃSKA 08-08-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.74     +0.6

4 33 Nell MYŚLIWIEC 07-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.69     +1.1

5 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.56     +0.1

6 25 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.38     +0.1

7 43 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.27     -0.4

8 36 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.86     0.0

3.88 3.83 4.09 4.17Daria WILK
-1.5 -0.4 +0.1 -0.4

3.84 3.70 3.74 3.58Julianna RADZIO
-0.6 +0.7 -0.1 +1.0

3.36 3.74 3.44 3.73Lena LIPIŃSKA
+0.3 +0.6 +0.6 +0.5

3.65 3.53 x 3.69Nell MYŚLIWIEC
+0.5 -1.0 -0.7 +1.1

3.56 3.30 x 3.51Amelia FILA
+0.1 +0.8 -0.8 -0.7

3.24 3.23 3.38 3.23Emilka STALKA
+0.1 +0.1 +0.1 -1.4

3.08 x 3.27 3.19Patrycja TOMASZEWICZ
+0.7 -1.3 -0.4 +0.2

2.50 3.47 2.86 2.69Natasza ŁUSZCZEK
-0.8 -1.8 0.0 -0.1

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-05-18   17:05:00

Wiatr: -1.2

1 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 11.743  SB   

2 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.114  PB   

3 66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.412  PB   

4 98 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.176     

716 Aleksander SOBOLEWSKI 00-03-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS5     

10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS1     

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-05-18   17:15:00

1 119 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:48.82  PB   

2 721 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:50.54     

3 33 Amelia ARCZEWSKA 05-01-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:51.33  PB   

4 16 Marta GOLAŃSKA 06-02-18 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:52.34  PB   

5 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 1:55.81  PB   

6 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 1:57.23     

7 27 Weronika SZULINSKA 04-09-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:58.30  PB   

8 70 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:58.78     

9 163 Alicja SZUBERT 06-06-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:01.94     
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Bieg 2/2
Start: 19-05-18   17:15:00

10 12 Izabela BEDZYK 04-04-06 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:59.01  PB   

11 51 Joanna SZACHEWICZ 04-07-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:59.99     

12 527 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 2:00.72  PB   

13 24 Oliwia PAWŁOWSKA 06-10-16 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:01.53     

14 164 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:02.07     

15 61 Karolina SERAFIN 05-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:02.95     

16 21 Aleksandra KACZMARCZYK 05-11-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:03.40  PB   

17 67 Martyna LUCHCIŃSKA 05-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:08.44     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:48.821  PB   

2 Bieg 1 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:50.542     

3 Bieg 1 Amelia ARCZEWSKA 05-01-24 MKL Maraton Świnoujście 1:51.333  PB   

4 Bieg 1 Marta GOLAŃSKA 06-02-18 UKS Barnim Goleniów 1:52.344  PB   

5 Bieg 1 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 1:55.815  PB   

6 Bieg 1 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 1:57.236     

7 Bieg 1 Weronika SZULINSKA 04-09-07 MKL Maraton Świnoujście 1:58.307  PB   

8 Bieg 1 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:58.788     

9 Bieg 2 Izabela BEDZYK 04-04-06 MKL Maraton Świnoujście 1:59.0110  PB   

10 Bieg 2 Joanna SZACHEWICZ 04-07-24 MKS Junior Złocieniec 1:59.9911     

11 Bieg 2 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 UKS Chrobry Międzyzdroje 2:00.7212  PB   

12 Bieg 2 Oliwia PAWŁOWSKA 06-10-16 UKS Barnim Goleniów 2:01.5313     

13 Bieg 1 Alicja SZUBERT 06-06-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:01.949     

14 Bieg 2 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez 2:02.0714     

15 Bieg 2 Karolina SERAFIN 05-05-25 MKS Hermes Gryfino 2:02.9515     

16 Bieg 2 Aleksandra KACZMARCZYK 05-11-06 UKS Barnim Goleniów 2:03.4016  PB   

17 Bieg 2 Martyna LUCHCIŃSKA 05-06-07 MKS Hermes Gryfino 2:08.4417     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  17:10:00

Start: 19-05-18   16:00:00

1 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.78  PB   

2 92 Maciej STENCEL 03-06-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.75  =SB   

3 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.65  =PB   

4 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.55  =PB   

5 24 Michał CZUBERNAT 05-05-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.55  PB   

6 35 Maciej DOMINIAK 04-05-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.50     

7 36 JAKUB KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.50     

8 6 Macel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.45     

9 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 1.35  PB   

10 194 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30     

11 36 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.25  PB   

12 10 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 1.00     
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- - - - - - - - - oJakub WILCZEWSKI o o xxx

- - - - - - o o xo xxoMichał CZUBERNAT xxo o xxx

- - - - - - - - o oMaciej DOMINIAK o xxx

- - - - - - o o xo oJAKUB KOROWAJCZYK o xxx

- - - - o o o o o oMacel CHOMICZ xxx

- - o o o o o o xxxOskar PIWOWARCZYK

o o o o o o o xxxWiktor JAROSZEWICZ

- - o o o o xxxFranciszek GRALAK

xxo xxxMarcel KOPERA

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   17:30:00

1 24 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:26.27  PB   

2 28 Kacper PIETKIEWICZ 02-05-24 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:27.13  PB   

3 17 Daniel WRÓBEL 99-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:27.83  PB   

4 45 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 1:28.45

5 65 Bartosz JAKUBIK 06-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:40.56     

6 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:45.45  PB   

7 79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:46.25  SB   

8 29 Błażej GRYGIEL 05-03-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:51.72     

9 108 Antoni JASIAKIEWICZ 07-07-01 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:55.89  PB   

10 30 Jakub FILIPOWSKI 07-05-05 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:09.20     

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   17:35:00

1 117 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:19.60     

2 17 Wiktoria CZAJKOWSKA 06-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 3:35.57     

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   17:40:00

1 717 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:55.97     

2 21 Kajetan PĘDZIWIATR 04-02-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:03.63  SB   

3 716 Natan MATUSZCZAK 03-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:06.83     
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-05-18   17:50:00

Wiatr: +2.3

1 529 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 26.973     

2 153 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 27.122     

3 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 28.154     

Bieg 2/4
Start: 19-05-18   17:50:00

Wiatr: +2.0

1 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 28.551     

2 28 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 28.813  PB   

3 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 28.824  PB   

4 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 29.752     

Bieg 3/4
Start: 19-05-18   17:50:00

Wiatr: +0.6

1 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 29.703  SB   

2 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 30.254  PB   

3 1 Maja SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 30.592  PB   

Bieg 4/4
Start: 19-05-18   17:50:00

Wiatr: +1.7

1 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 31.832     

2 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 32.224     

3 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 33.031     

4 527 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 34.053     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 26.971     

2 Bieg 1 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez 27.122     

3 Bieg 1 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście 28.153     

4 Bieg 2 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 28.551     

5 Bieg 2 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów 28.812  PB   

6 Bieg 2 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 28.823  PB   

7 Bieg 3 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 29.701  SB   

8 Bieg 2 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police 29.754     

9 Bieg 3 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 30.252  PB   

10 Bieg 3 Maja SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 30.593  PB   

11 Bieg 4 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 31.831     

12 Bieg 4 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 32.222     

13 Bieg 4 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 33.033     

14 Bieg 4 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 UKS Chrobry Międzyzdroje 34.054     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  17:45:00

Start: 19-05-18   17:15:00

1 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.37     +0.5

2 94 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.10     +0.7

3 2 Tycjan KOZDRA 97-02-14 UKS Mieszko Chojna(ZP) 6.10     -1.3

4 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.99  PB   +0.9

5 518 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 5.78  PB   +0.8

6 1 Grzegorz GAWEŁ 00-08-21 UKS Mieszko Chojna(ZP) 5.28     -0.2

7 499 Emanuel ZIMNY 81-01-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 4.91     -1.2

8 517 Konrad DUBAKO 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 4.67     -0.6
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9 4 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna(ZP) 4.42     -1.1

10 18 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.57     -0.8

11 24 Michał CZUBERNAT 05-05-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.39  PB   +0.3

12 34 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.73     +1.1

13 31 Michał DYDO 08-05-31 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.42     +0.1

I II III IV V VI

x 6.37 x 6.34Cezary WILK
+1.5 +0.5 -0.1 -0.4

x 6.10 6.09 xPaweł STELMASIK
-1.1 +0.7 -0.4 -0.1

5.81 6.10 5.94 xTycjan KOZDRA
0.0 -1.3 -1.3 +0.1

5.97 5.59 5.75 5.99Krzysztof STELMASIK
+1.1 +1.7 -1.0 +0.9

5.77 5.78 5.64 5.67Dominik KUJDA
-1.1 +0.8 +0.6 -0.2

4.85 x 5.18 5.28Grzegorz GAWEŁ
+0.6 -1.0 -0.4 -0.2

4.91 4.80 4.81 4.57Emanuel ZIMNY
-1.2 +1.4 +1.2 +1.1

4.67 4.35 3.19 3.96Konrad DUBAKO
-0.6 +1.9 -2.0 -0.5

4.37 4.42 3.17 4.41Mateusz MIELCZAREK
+0.2 -1.1 -2.2 -0.3

x 3.52 4.57 3.52Łukasz STANISŁAWCZYK
-0.5 +1.6 -0.8 -0.6

4.30 x 4.39 3.77Michał CZUBERNAT
-0.1 -1.9 +0.3 -2.0

3.73 3.40 3.27 3.35Gabriel KASPRZYK
+1.1 +0.5 -2.2 -0.8

3.40 3.19 3.42 3.16Michał DYDO
-0.5 +0.3 +0.1 -0.2

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-05-18   17:56:00

Wiatr: +2.0

1 518 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 24.603     

2 517 Konrad DUBAKO 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 26.634  PB   

Bieg 2/3
Start: 19-05-18   17:56:00

Wiatr: -0.4

1 45 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 25.411  SB   

2 197 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 31.802     

3 61 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 33.174     

Bieg 3/3
Start: 19-05-18   17:56:00

Wiatr: +2.8

1 510 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 35.013     

2 515 Kacper SOBIERAJSKI 05-11-25 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 36.442     

3 Wojciech SZUMLEWSKI 08-02-10 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 37.221     

4 513 Maciej DUNDER 07-04-25 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 38.824     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje 24.601     

2 Bieg 2 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 25.411  SB   

3 Bieg 1 Konrad DUBAKO 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje 26.632  PB   

4 Bieg 2 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin 31.802     

5 Bieg 2 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 UKS Chrobry Międzyzdroje 33.173     

6 Bieg 3 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 UKS Chrobry Międzyzdroje 35.011     

7 Bieg 3 Kacper SOBIERAJSKI 05-11-25 UKS Chrobry Międzyzdroje 36.442     

8 Bieg 3 Wojciech SZUMLEWSKI 08-02-10 UKS Chrobry Międzyzdroje 37.223     

9 Bieg 3 Maciej DUNDER 07-04-25 UKS Chrobry Międzyzdroje 38.824     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   18:07:00

306 Julia KĘPIŃSKA 03-12-10 KS Hanza Goleniów(ZP) 6:58.02     

302 Daria POTOMSKA 00-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:54.23  SB   

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  18:00:00

Start: 19-05-18   17:10:00

1 29 Dorota LIBERA 01-06-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.54  PB   

I II III IV V VI

8.12 x 7.67 x 8.54 7.75Dorota LIBERA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  18:00:00

Start: 19-05-18   17:10:00

1 10 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.27  PB   

2 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.29     

3 62 Małgorzata KALINOWSKA 04-07-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.90     

4 92 Hanna KOŁBUC 04-04-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.08     

5 93 Roksana BAŃBURSKA 03-07-10 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.82     

6 63 Magdalena BUBEL 05-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.20     

7 20 Wiktoria ZAMIARA 06-01-01 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 7.18     

8 61 Aleksandra WARKOWSKA 04-03-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.35     
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I II III IV V VI

10.23 10.27 9.65 10.16 9.27 10.27Karolina OSTROWSKA

8.83 8.68 9.29 9.25 8.91 9.27Aleksandra KRZESICKA

8.90 8.59 8.22 7.84 8.05 8.48Małgorzata KALINOWSKA

7.84 7.43 8.08 8.07 7.60 7.73Hanna KOŁBUC

6.78 6.78 7.30 7.28 7.82 7.37Roksana BAŃBURSKA

6.91 6.99 6.84 7.06 6.80 7.20Magdalena BUBEL

6.36 7.18 6.54 6.02 5.01 5.02Wiktoria ZAMIARA

6.35 5.80 5.69 6.01 6.22 6.13Aleksandra WARKOWSKA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-18  18:00:00

Start: 19-05-18   17:10:00

1 30 WOJCIECH LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.33  PB   

2 96 Maciej TATARYNOWICZ 04-07-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.60     

3 102 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.98     

4 193 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.83     

I II III IV V VI

8.55 8.83 x 8.71 9.33 xWOJCIECH LIBERA

7.44 7.67 7.87 8.60 x 8.59Maciej TATARYNOWICZ

7.95 7.38 7.69 7.86 7.82 7.98Wiktor WŁODARSKI

x 2.71 3.35 3.68 3.83 xMateusz STACHOWSKI

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   18:20:00

1 909 Piotr BAKAN 00-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:53.94     

2 304 Oleksij DARONIN 03-01-16 KS Hanza Goleniów(ZP) 5:58.02     

 

1500 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   18:30:00

1 46 Łucja MALAK 02-04-26 MKL Szczecin(ZP) 5:34.40  PB   

2 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5:57.94     
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